進行可換股債券認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事製造及買賣玩具及證券投資業務。董事認為於股本重組後透過發行可換
股債券集資乃為本公司籌集必要融資之合適方式，且符合本公司及股東之整體利益。

- 19 -

董事會函件

董事會認為發行可換股債券乃為本公司籌集額外資本之合適方式，因其不會對現有股東
之股權產生即時攤薄影響。

待完成可換股債券認購事項後，可換股債券認購事項之所得款項總額合共將高達22.5百
萬港元及可換股債券認購事項之所得款項淨額（經扣除估計專業費用及其他相關開支）估計高達
約22百萬港元。本公司擬動用可換股債券認購事項之所得款項淨額(i)高達約20百萬港元，可能
投資於一個在日本之西瓜種植項目（倘落實，其將以認購人A為受益人進行質押，作為認購款
項的抵押品，且該抵押須於認購人A不再為債券持有人時予以解除）（「可能投資事項」）；及(ii)

餘下金額用作本集團的一般營運資金。可能投資事項符合本公司有關探索農業領域之機會並開
發業務之計劃。茲提述本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報（「年報」）。如「主
席報告」一節所披露，於二零二一年六月六日，本集團與蘭陵縣華凱農產品有限公司（「中國合
作夥伴」）訂立經營管理協議，據此（其中包括），中國合作夥伴將授予本集團「蒼山蔬菜」品牌之
管理及經營權，以及向中國合作夥伴取得蘭陵農產品批發市場之設備及設施之管理及經營權，
為期五(5)年，年費為人民幣2百萬元。此外，本公司其中一名執行董事廖文剑博士擁有農產品
行業的相關經驗。就該投資而言，初步預期或會動用高達5百萬港元，以獲得潛在投資目標
（「目標」）的控股權，而餘下款項或會視乎目標的經營需求而用作一般營運資金。於最後實際可
行日期，可能投資事項仍處於協商之中，本集團與目標之間並無達成任何協議（包括條款及任
何資本承諾或其他方面）。基於董事會的初步評估，預期建議分配予可能投資事項之所得款項
將足以滿足所估計的資本需求，故預計目前並無其他融資需求。

每股換股股份淨價乃根據初始換股價按總所得款項淨額除以換股股份總數計算，約為
0.24港元。

對股權架構之影響

本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨可換股債券項下換股權獲悉數行使後配發及發
行換股股份後（假設換股價為每股換股股份0.25港元，且於行使該等換股權之前並無進一步發
行或購回股份）之股權架構如下表闡述：

- 20 -

董事會函件

於最後實際可行日期 緊隨股份合併完成後 緊隨股份合併及股本削減完成後

緊隨股本重組及可換股債券
認購事項完成後

（假設可換股債券獲悉數轉換）

持有股份數目

佔已發行股份
總數之概約

百分比 持有股份數目

佔已發行股份
總數之概約

百分比 持有股份數目

佔已發行股份
總數之概約

百分比 持有股份數目

佔已發行股份
總數之概約

百分比

主要股東
中策集團有限公司 651,995,472 17.80% 65,199,547 17.80% 65,199,547 17.80% 65,199,547 14.29%
吉祥先生（「吉先生」）（附註1） 496,976,000 13.57% 49,697,600 13.57% 49,697,600 13.57% 49,697,600 10.89%
沈佳 400,000,000 10.93% 40,000,000 10.93% 40,000,000 10.93% – –
認購人A – – – – – – 80,000,000 17.54%

1,548,971,472 42.30% 154,897,147 42.30% 154,897,147 42.30% 194,897,147 42.72%
公眾股東
沈佳 – – – – – – 40,000,000 8.77%
認購人B – – – – – – 10,000,000 2.19%
其他公眾股東 2,112,893,257 57.70% 211,289,325 57.70% 211,289,325 57.70% 211,289,325 46.32%

總計 3,661,864,729 100.00% 366,186,472 100.00% 366,186,472 100.00% 456,186,472 100.00%

附註：

1. 496,976,000股股份（或於股份合併完成後49,697,600股股份）由Excel Jade Limited持有，該公司
由吉先生擁有100%權益。因此，根據證券及期貨條例，吉先生被視作於496,976,000股股份（或
於股份合併完成後49,697,600股股份）中擁有權益。

2. 數字僅供說明用途。倘緊隨有關轉換後，股份公眾持股量將低於上巿規則不時的最低規定，可換
股債券條款將不允許轉換。

股東特別大會

本通函第SGM-1至SGM-6頁載有召開股東特別大會之通告，股東特別大會將於二零二二
年十一月二十八日（星期一）上午十一時正假座香港德輔道中199號無限極廣場9樓舉行，會上將
向股東提呈相關決議案，以考慮並酌情批准股本重組、註銷股份溢價、授出可換股債券特別授
權、可換股債券認購協議以及股本重組、註銷股份溢價及可換股債券認購事項項下擬進行之交
易。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無股東於股本重組、註銷股份溢
價、授出可換股債券特別授權及可換股債券認購協議中擁有重大權益，故概無股東須於股東特
別大會上就批准股本重組、註銷股份溢價、授出可換股債券特別授權及可換股債券認購協議放
棄投票。

- 21 -

董事會函件

本通函隨附股東於股東特別大會適用之代表委任表格。無論 閣下是否有意出席股東特
別大會，務請 閣下將本通函隨附之代表委任表格按其上印列之指示填妥，並最遲須於股東特